Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 104 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 072/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: MAURICIO DE JESUS DE MELO.
OBJETO: Locação de brinquedos infláveis com monitores
responsáveis, destinados a atender as crianças da Rede
Municipal de Ensino, na semana de comemoração ao Dia das
Crianças.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0206.0012.0361.0006.0001.0042.33903900, ficha 205.
DO VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia
09 de outubro de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 26 de setembro de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 073/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ANTÔNIO CARLOS LINO.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção em 08 pares
de baquetas para bumbo, destinados a atender as
necessidades da Fanfarra Municipal Marambaia.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0207.0013.0392.0007.0001.0077.33903600, ficha 336.
DO VALOR: R$ 90,00 (noventa reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 10 (dez)
dias.
DATA DA ASSINATURA: 26 de setembro de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 074/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: GRAMELO PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de apresentação teatral com o
espetáculo “OS SALTIMBANCOS” para as Crianças das
Escolas Municipais, em comemoração à Semana da Criança.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0206.0012.0361.0006.0001.0042.33903900, ficha 205 (Ensino
Fundamental).
0206.0012.0365.0006.0001.0041.33903900, ficha 285
(Educação Infantil).
DO VALOR: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade até o dia 10
de Outubro de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 26 de setembro de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2019-10-04T17:10:19-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190